
Zakochana bana
Wariantowy rozkład jazdy – Walentynki 2014

Ważny: 14.2.2014

ZUR 13:52

Chorzów Batory Zajezdnia 13:55

Chorzów Ratusz (p.) 14:12

Chorzów Ratusz (o.) 14:29

Chorzów Rynek 14:32

Chorzów Stadion Śląski 14:40

WPKiW Wesołe Miasteczko 14:48

Dąb Huta Baildon 14:55

Katowice Spodek 15:00

Zawodzie Pętla < <

Katowice Pl. Alfreda < 17:18

Katowice Rynek < 17:32

Katowice Rynek (Teatr Śląski) < <

Katowice Świętego Jana < 17:34

Katowice Plac Miarki (p.) < 17:38

Katowice Plac Miarki (o.) < 15:24 15:54 17:42 18:12 18:42

Katowice Świętego Jana < 15:28 15:58 17:46 18:16 18:46

Katowice Rynek < 15:30 16:00 17:48 18:18 18:48

Katowice Rondo < 15:33 16:03 17:51 18:21 18:51

Koszutka Słoneczna Pętla 15:04 15:37 16:07 17:55 18:25 18:55

Koszutka Słoneczna Pętla 15:06 15:38 16:26 17:56 18:26 19:11

Katowice Rondo 15:11 15:43 16:31 18:01 18:31 19:16

Katowice Rynek 15:14 15:46 16:34 18:04 18:34 19:19

Katowice Świętego Jana 15:16 15:48 16:36 18:06 18:36 19:21

Katowice Plac Miarki (p.) 15:20 15:52 16:40 18:10 18:40 19:25

Katowice Plac Miarki (o.) 16:42 19:27

Katowice Świętego Jana 16:46 19:31

Katowice Rynek (Teatr Śląski) < 19:33

Katowice Rynek 16:48 <

Katowice Pl. Alfreda 17:01 <

Zawodzie Pętla < 19:47

Zawodzie Zajezdnia 19:48

R-2 19:50

P

wóz – N 1100


